
 
 
Vážení členové BD a nájemníci, 
 

Prosíme o zpětné nastěhování 
z provizorních místností  
do nových sklepů. 
 
V průběhu ledna ještě proběhnou ve sklepích drobné dokončovací práce, které již na 
jednotlivé kóje nebudou mít vliv. Průběžně budou vráceny „generální“ klíče do průchozích 
chodeb, kočárkáren a sušáren tak, jak jste byli v minulosti zvyklí.  
 

Potřebujete pomoc? 
Potřebujete-li pomoc při stěhování sklepů, kontaktujte pana Chaloupku na telefonním čísle   
603 842 854. U jeho firmy je zajištěna pomoc pro každého nájemníka, který o službu projeví 
zájem. Náklady spojené s vyklízením hradí bytové družstvo.  
 
Koordinátoři akce 
Pan Chaloupka 603 842 854 (úklidová firma)  
Milan Pečený 603 832 651 (místopředseda BD) 
Aleš Havelka 603 257 611 (člen představenstva BD) 

 
 

Upozornění ! 
Jedním z důvodů revitalizace sklepů je zvýšení požární bezpečnosti objektu. Proto chceme 
upozornit, že ve sklepních prostorech nelze podle zákona o PO č. 133/1985 Sb. v platném 
znění a podle  vyhlášky o požární prevenci č. 246/2001 Sb. skladovat hořlavé plyny, hořlavé 
kapaliny, pyrotechnické předměty nebo výbušniny – především pak tlakové láhve s propan-
butanem, acetylenové svářecí soupravy, střelný prach a náboje, zábavní pyrotechniku, 
kanystry s benzínem (naftou, acetonem atd..). 


